

Evidenčné číslo: 15/8/2019 Deň splatnosti: 29.8.2019
 Došlo dňa: 16.8.2019 Uhradené dňa:
 Potvrdenie formálnej stránky operácie Podpis:
 Potvrdenie vecnej stránky operácie Podpis:
 Potvrdenie príпустnej operácie a úhrn Podpis:

Faktúra č.: 19VF00063
 (Daňový doklad)

Variabilný symbol: 1900063
 Konštantný symbol: 0008
 Číslo objednávky:
 Dodací list č.:

Dodávateľ:

Jozef Čorba
Za dubami 1788/17
09101 Stropkov

 IČO: 30304458
 DIČ: 1020767330
 IČ DPH: SK1020767330
 Živnostenský register č. 711-3532

Odberateľ:
Obec Vyšný Mirošov
Vyšný Mirošov 100
090 11 Vyšný Mirošov
Slovenská republika

 IČO: 00331244
 DIČ: 2020784942

Dátum dodania: 15.08.2019
 Dátum vystavenia: 15.08.2019
 Dátum splatnosti: **29.08.2019**

 Forma úhrady: Prevodný príkaz
 Peňažný ústav: VÚB
 Pobočka: Stropkov
 Číslo účtu: 2715103555/0200
 IBAN: **SK17 0200 0000 0027 1510 3555**
 SWIFT: SUBASKBX

Prevádzka:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
00945	Olej Stihl HP 2T 1:50 5l	2 ks		33,250	66,500	20	39,90	79,80
01558	Vyžínacie lanko 2,4mm 86m Stihl 4-hran	1 ks		10,750	10,750	20	12,90	12,90
01412	Vyžínacie lanko 2,7x221m Stihl 4-hran	2 ks		24,915	49,830	20	29,90	59,80
01867	Vyžínacie lanko 3,0-168m Stihl 4-hran	2 ks		33,250	66,500	20	39,90	79,80
00924	Objímka lanka AUTOCUT 25-2	2 ks		2,915	5,830	20	3,50	7,00
01338	Cievka AC 30,40-2	1 ks		7,540	7,540	20	9,05	9,05

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	206,95	41,40

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 248,35
 Záloha: 0,00
K úhrade: 248,35 EUR

Tel. číslo:
 Web:
 Vystavil: Jozef Čorba

Jozef ČORBA
Za dubami 1788/17
091 01 STROPKOV
 IČO: 30304458 IČ DPH: SK1020767330

Jozef Čorba
 Podpis a pečiatka

Prevzal: *Juraj*

OBEC VYŠNÝ MIROŠOV

Podpis a pečiatka